

درخشش وزنه برداران خوزستانی در مسابقات برادری قهرمانی نوجوانان کشور



وزنه برداران خوزستانی در مسابقات برادری قهرمانی نوجوانان کشور موفق به کسب مدال‌های طلا و برنز شدند. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، مسابقات وزنه برداری قهرمانی نوجوانان کشور از پنج تا نهم مردادماه به میزبانی تهران برگزار شد. در دسته ۵۶ کیلوگرم رده سنی ۱۶ تا ۱۷ سال حسین زمان پور از خوزستان توانست عنوان نخست این دسته از مسابقات و ۳ مدال ارزشمند طلا را به نام خود ثبت کند. همچنین در رقابت‌های دسته ۶۰ کیلوگرم رده سنی ۱۳ تا ۱۵ سال محمدامین عامری از خوزستان توانست عنوان سومی در حرکت یکضرب این دسته از مسابقات و ۱ مدال برنز را کسب کند.

دو نشان سهم فارسی‌ها از روز نخست مسابقات وزنه برداری نوجوانان کشور



آرمین زارعی و حمیدرضا کشتکار وزنه برداران فارسی در روز نخست رقابت‌های وزنه برداری قهرمانی نوجوانان کشور صاحب مدال نقره و برنز شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، روز نخست رقابت‌های وزنه برداری قهرمانی نوجوانان کشور که با شرکت وزنه برداران ۲۸ استان کشور با برگزاری رقابت‌های دسته ۶۰ کیلوگرم در دو رده سنی ۱۳-۱۵ و ۱۶-۱۷ سال آغاز شد. در رده سنی ۱۳-۱۵ سال دسته ۶۰ کیلوگرم عرشیا آقا ابراهیمی از اصفهان با رکورد مجموع ۱۹۰ کیلوگرم هر سه مدال طلا را از آن خود کرد. در رده سنی ۱۳-۱۵ سال مهدی علی بیگی از تهران و حمیدرضا کشتکار از فارس دوم و سوم شدند. همچنین در دسته ۶۰ کیلوگرم رده سنی ۱۶-۱۷ سال امیرحسین امید نیاز کرمان با رکورد مجموع ۲۰۷ کیلوگرم تنها وزنه برداری بود که در روز نخست رکورد بالای ۲۰۰ را به نام خود ثبت کرد و طلایی شد. در این رده سنی متین مهدی زاده از قم و امیرحسین امیرشاهی از تهران دوم و سوم شد. در دسته ۵۶ کیلوگرم در دو رده سنی ۱۳-۱۵ و ۱۶-۱۷ سال نمایندگان اصفهان و خوزستان مدال‌های طلا را از آن خود کردند.

درخشش بانوی فارسی در مسابقات دوچرخه سواری قهرمانی کشور



در جریان مسابقات دوچرخه سواری بانوان قهرمانی کشور که به میزبانی استان قزوین برگزار شد، ملینا شیروانی نماینده استان فارس موفق شد با کسب دو مدال ارزنده درخشش چشمگیری از خود بر جای بگذارد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، این رقابت‌ها در بخش استقامت جاده که با حضور برترین‌های این رشته برگزار شد، شیروانی موفق شد در مسیر ۶۰ کیلومتری با ثبت عملکردی تحسین‌برانگیز، جایگاه سوم کشور را به خود اختصاص داده و مدال برنز این بخش را از آن خود کند. در این رقابت، زهرا زارع وحید از آذربایجان شرقی و فاطمه مرادی از خراسان رضوی به ترتیب رتبه‌های نخست و دوم را کسب کردند. در بخش تایم‌تریل انفرادی نیز که با مسافت ۶ کیلومتر برگزار شد، شیروانی با ثبت زمان مطلوب موفق به کسب عنوان نایب‌قهرمانی کشور شد و مدال نقره را به استان فارس هدیه داد. این رقابت نیز با

برگزاری مناقصه فاز دوم سالن ورزشی بانوان گناوه



یاسر جمالی، مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر، اعلام کرد: مناقصه فاز دوم سالن ورزشی بانوان شهرستان گناوه به ارزش یکصد میلیارد ریال با موفقیت برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ وی افزود: پس از انجام مراحل قانونی، عملیات اجرایی تکمیل این پروژه مهم ورزشی به زودی آغاز خواهد شد. گناوه را حل خواهد کرد. تکمیل

دریاچه آزادی میزبان دور هفتم اردوی تیم ملی کانوپولو بانوان



هفتمین اردوی منسجم تیم ملی کانوپولو بانوان با حضور نفرات منتخب از ۵ مرداد ماه در دریاچه آزادی آغاز شد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون قایقرانی، تیم ملی کانوپولو بانوان هفتمین مرحله اردوی آمادگی خود برای حضور موفق در بازی‌های جهانی که مرداد ماه در چنگکو چین برگزار می‌شود، را برگزار خواهد کرد. این اردو در دریاچه آزادی آغاز شده و تا ۱۷ مرداد ادامه پیدا خواهد کرد. نیما جحتی مدیر فنی و سیدایمان

ورزشی



نشست مدیران باشگاه‌های فوتبال بوشهر با مدیرکل ورزش و جوانان استان



دیدار و نشست مدیران و باشگاه‌های فوتبال بوشهر با یاسر جمالی مدیرکل ورزش و جوانان استان برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در این جلسه که جهت رسیدگی به مشکلات و بررسی فعالیت‌های باشگاه‌های فوتبال استان تشکیل شد. در ابتدای این نشست تعداد از مدیران و مربیان باشگاه فوتبال شهرستان بوشهر به ارائه مشکلات خود از جمله کمبود زمین در شهر بوشهر و هزینه ورودی لیگ را مطرح کردند. مدیر کل ورزش و جوانان پس از شنیدن دیدگاه‌ها و نقطه نظرات و مشکلات مدیران و مربیان باشگاه فوتبال، اظهار داشت حمایت از

شاگردان مسیگر؛ لیگ برتر ساحلی را با برد آغاز کردند!



پارس جنوبی مقابل نماینده هرمزگان به پیروزی رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر تیم پارس جنوبی بوشهر در چارچوب هفته نخست رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ساحلی باشگاه‌های کشور در بندرعباس با نتیجه چهار بر سه شهرداری این شهر را شکست داد. محمدحسین مردانی، صادق

وادث

نقشه شوم یکی از زوجین کار را به طلاق کشاند

زن جوان وقتی به طور اتفاقی صحبت‌های تلفنی همسرش را شنید که با دوستش صحبت می‌کرد، پس از یک درگیری شدید برای طلاق به دادگاه خانواده رفت. به گزارش صد آنلاین، چند روز قبل زن جوان و شیک‌پوشی با مراجعه به یکی از شعب دادگاه خانواده به قاضی پرونده‌اش گفت: «من در طلافروشی پدرم با سروش آشنا شدم. او همراه یکی از تاجران ثروتمند که از دوستان پدرم است به طلافروشی آمده بود تا سکه بخرد. در همان چند دقیقه‌ای که در مغازه پدرم بودند، حسن خوبی از او گرفتم. او بسیار پسر خوش‌قیافه، شوخ‌طبع و مؤدبی بود. یکی دو روز بعد سروش به من پیام داد و گفت شماره‌ام را از طریق دوست پدرم به دست آورده است. بعد از کمی صحبت کردن گفت اهل طبیعت‌گردی است و چند روز دیگر هم می‌خواهد به کویر برود. از من هم دعوت کرد همراهشان بروم که بعد از کلی اصرار قبول کردم. همین موضوع باعث شد کم‌کم آشنایی‌مان بیشتر شود تا اینکه بعد از چند ماه ازدواج کردیم. پدرم - علاوه بر طلافروشی - در ساخت و ساز هم فعالیت دارد و پدر سروش هم فروشنده مصالح ساختمانی است. آنها هر چند وضع مالی بدی نداشتند اما خوب در مقایسه با وضع مالی ما پایین‌تر بودند. خودش هم در کار رمزارز بود، اما چون برای من اصلاً پول مهم نبود و به خاطر اخلاق و رفتارش او را دوست داشتم، راضی به ازدواج شدم. چند ماه که گذشت، سروش از من خواست مقداری پول از پدرم بگیرم و به او بدهم تا سرمایه‌گذاری کند. می‌گفت به سود که برسم نهنها پول پدرت را برمی‌گردانم، بلکه برای تو هم خانه و ماشین می‌خرم. من هم قبول کردم و پدرم هم کمکش کرد، ولی کم‌کم احساس کردم قصد سوءاستفاده دارد چرا که از پول‌هایی که به او می‌دادم نهنها سودی حاصل نمی‌شد، بلکه روز

دستگیری سارقین منزل و کشف ۴۰۰ گرم طلاهای مسروقه



جانشین فرمانده انتظامی استان فارس از دستگیری ۲ نفر سارق اهل یکی از استان‌های غربی خبر داد که اقدام به سرقت ۴۰۰ گرم طلا کرده بودند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار یوسف ملک‌زاده اظهار داشت: در پی وقوع ۴ فقره سرقت طلاجات (حدوداً ۴۰۰ گرم) از منازل در چند نقطه از شهرستان گراش و متواری شدن سارقان با سواری پژو، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: سریعاً طرح مهار و برخورد با سارقین در سطح استان فارس اجرا و مأموران انتظامی شهرستان جهرم موفق شدند خودرو پژو ۲۰۶ متعلق به متهمین را شناسایی و در یک حرکت ضربتی آن را توقیف و ۲ نفر سرزنشین آن را نیز دستگیر کنند. سردار ملک‌زاده با اشاره به اینکه در بازرسی از این خودرو حدود ۴۰۰ گرم طلای مسروقه متعلق به شاکیان کشف شد، تصریح کرد: در بررسی تکمیلی مشخص شد که متهمین از سارقین در

نظافت، بهانه‌ای برای سرقت



رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ، از شگرد سارقین منزل تحت عنوان نظافتی گفت و به شهروندان هشدار داد. باشگاه خبرنگاران جوان - سردار علی ولیپور گودرزی گفت: یکی از شیوه و شگردهای سرقت منزل، سرقت به شیوه نیروهای خدماتی نظافتی می‌باشد که اخیراً مجرمین آن با درج آگهی‌های فریبنده تبلیغاتی در معابر و فضای مجازی، سعی در جلب اعتماد عمومی کرده تا در فرصت مناسب نقشه‌های شوم خود را به اجرا درآورند. شرکت‌های خدماتی، نظافتی مجاز باید از یک سو، دارای شماره ثبت شرکت از اداره کل ثبت شرکت‌ها بوده و از سوی دیگر، مجوز فعالیت از اتحادیه مربوط را داشته باشند. سردار علی ولیپور گودرزی گفت: این قبیل از شرکت‌های غیرمجاز معمولاً آدرس و مکان مشخصی ندارند و صرفاً با یک شماره تلفن اقدام به اعزام نیروی خدماتی به منازل و شرکت‌ها کرده و در برخی اوقات، اسامی مشابه با شرکت‌های معتبر را برای جلب نظر مشتریان خود مورد تبلیغ قرار می‌دهند. این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: در این خصوص لازم است تا شهروندان قبل از هرگونه اعتماد به این گونه شرکت‌ها از طریق مراجع به سایت اداره کل ثبت شرکت‌ها و اتحادیه مربوط، نسبت به استعلام وضعیت فعالیت آن‌ها اقدام و با مشاهده کارت شناسایی افرادی که به در منازل جهت انجام امور نظافتی مراجعه می‌کنند، هویت آنان و شرکت فرستنده را احراز نمایند. رئیس پلیس آگاهی پایتخت افزود: شهروندان لازم است ضمن رعایت هشدارهای پلیسی ذیل موارد ایمنی را در نگهداری اشیای قیمتی در منازل رعایت کرده و به عنوان یک شهروند آگاه،

کشف ۳۶ کیلوگرم تریاک در منزل



سرپرست پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس از کشف ۳۶ کیلو و ۷۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک در شیراز خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ بیژن بارسالاری اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با همکاری کارکنان انتظامی پلیس فرودگاه شیراز با اقدامات فنی و اطلاعاتی از دپو تریاک در منزلی در یکی از محله‌های شیراز مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: پس از حصول اطمینان و کسب دستور قضایی، مأموران انتظامی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن منزل و همچنین یک سواری سمند که در پارکینگ بود، ۳۶ کیلو و ۷۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک را کشف کردند. سرهنگ بارسالاری با بیان اینکه در این خصوص ۳ نفر متهم دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند، از عموم شهروندان درخواست کرد در صورت اطلاع از هرگونه فعالیتی در این راستا، مراتب را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام کنند.

دستگیری متهم متواری در عملیات پلیس فراشند



فرمانده انتظامی فراشند از دستگیری محکوم متواری و تحت تعقیب مراجع قضایی در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ رسول اردبیلپناه اظهار داشت: طرح دستگیری محکومان و متهمان متواری تحت تعقیب مراجع قضایی در این شهرستان اجرا و فردی به اتهام سرقت و حمل مواد مخدر با محکومیت ۲۸ ماه زندانی شناسایی و طی عملیاتی دستگیر و به مقر انتظامی دلالت داده شد. سرهنگ ایرد پناه با بیان اینکه متهم تحویل مراجع قضایی شد، تصریح کرد: دستگیری محکومان فراری در کاهش جرائم شهرستان نقش موثری داشته و به همین جهت این رویه به صورت مستمر از سوی پلیس دنبال می‌شود.